

## ACHIZITIE

I.D.: 94962085

---

Data publicarii	18.03.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.190,60 RON - 2.190,60 RON

---

Descriere: PRODUSE ALIMENTARE Numar de referinta: 165 Pret de catalog: 2.190,60 RON / Unitate de masura Unitate de masura: bucata Cod si denumire CPV: 15800000-6 Diverse produse alimentare (Rev.2) Descriere: 1 CEAPA KG 20 5 100.00 9 9.00 2 TELINA KG 20 6.5 130.00 9 11.70 3 PASTARNAC KG 20 9 180.00 9 16.20 4 MORCOVI KG 20 5 100.00 9 9.00 5 VERDEATA BUC 30 2.29 68.70 9 6.18 6 CARTOFI KG 20 3.8 76.00 9 6.84 7 VARZA IMP. KG 25 4.5 112.50 9 10.13 8 BANANE KG 38 7.8 296.40 9 26.68 9 LAMAI KG 4 9 36.00 9 3.24 10 TAIETEI BUC 10 3 30.00 9 2.70 11 MAZARE CONG. 450G BUC 50 5.5 275.00 9 24.75 12 LEGUME PENTRU SUPA CONG. 450G BUC 10 5.5 55.00 9 4.95 13 OUA BUC 90 1.1 99.00 9 8.91 14 ROSII DECOJITE BUC 24 3.5 84.00 9 7.56 15 ZARZAVAT DE CIORBE BUC 12 6.5 78.00 9 7.02 16 ULEI 1L BUC 18 12 216.00 9 19.44 17 ZAHAR BUC 10 6.5 65.00 9 5.85 18 BISCUITI BELVITA BUC 80 1.8 144.00 9 12.96 19 CEAI FRUCTE DE PADURE BUC 15 3 45.00 9 4.05 mai putin

---